
         

 

ГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

 БОРИСПІЛЬСЬКИЙ РАЙОН КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ  

 

Р І Ш Е Н Н Я  

Про внесення змін до плану діяльності з підготовки проєктів регуляторних 

актів на 2023 рік 
 

З метою впорядкування діяльності з підготовки проєктів регуляторних 

актів, відповідно до ст. 7 Закону України «Про засади державної регуляторної 

політики у сфері господарської діяльності», ст.ст. 25, 26 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», Гірська сільська рада 
 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Внести зміни до плану діяльності з підготовки проєктів регуляторних 

актів на 2023 рік затвердженого рішенням Гірської сільської ради від 20 грудня 

2022 року № 1319-41-V, виклавши його в новій редакції (додається). 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 

питань дотримання законності, запобігання корупції, депутатської діяльності, 

депутатської етики, регламенту та контролю за виконанням рішень ради. 

 

 

від 18 травня 2023 року 

№ 1459-48-VIIІ 

   

 

В.о. сільського голови                                                               Людмила ШЕРШЕНЬ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 

до рішення сільської ради 

від 18 травня 2023 року  

№ 1459-48-VІІІ 
 

План  

діяльності з підготовки проєктів регуляторних актів на 2023 рік 

 

№ 

з/п 

Вид, назва проєкту Ціль прийняття 

проєкту 

Підрозділ, 

відповідальн

ий за 

розробку 

проєктів 

регуляторних 

актів 

Строки 

підготов

ки 

проєктів 

1 Про встановлення 

місцевих податків 

та зборів на 

території Гірської 

сільської  

територіальної 

громади 

Встановлення 

економічно 

обгрунтованих 

ставок місцевих 

податків і зборів в 

межах визначених 

Податковим 

кодексом України 

Виконавчий 

комітет 

Гірської 

сільської 

ради, 

Фінансовий 

відділ 

виконавчого 

комітету 

Гірської 

сільської ради  

Січень – 

червень 

2023 року 

2 Про затвердження 

Правил розміщення 

зовнішньої реклами 

на території 

Гірської сільської  

територіальної 

громади 

Впорядкування 

відносини, що 

виникають у зв'язку 

з розміщенням 

зовнішньої реклами 

у населених пунктах 

Гірської сільської  

територіальної 

громади  

Відділ 

благоустрою 

управління 

житлово-

комунального 

господарства 

та 

капітального 

будівництва 

Гірської 

сільської 

ради, 

виконавчий 

комітет 

Гірської 

сільської ради    

ІІ-ІІІ 

квартал 

2023 року 

3 Про затвердження 

Правил 

благоустрою на 

території Гірської 

сільської  

територіальної 

громади  

створення 

сприятливого для 

життєдіяльності 

людини 

середовища, захисту 

довкілля, 

покращення 

Відділ 

благоустрою 

управління 

житлово-

комунального 

господарства 

та 

ІІ-ІІІ 

квартал 

2023 року 



санітарного стану, 

збереження об’єктів 

та елементів 

благоустрою, 

зелених насаджень 

на території Гірської 

сільської 

територіальної 

громади 

капітального 

будівництва 

Гірської 

сільської 

ради, 

виконавчий 

комітет 

Гірської 

сільської ради    

 

 

 

Секретар ради                                                                          Людмила ШЕРШЕНЬ 
 


